

## سوم خرداد، افتخار نبرد میهنی

ایران، ای سرزمین حماسه های شور آفرین، ای میهن عاشقان سر افراز و بیدار دل، ای خاک مقدست توتیا ی چشمان هزاران نسل پیکار حوی استقلال طلب و آزاد بخواه، ای آتش فروزان جاودانه، ای نور در خشان فراراه تمدن بشری، ای یگانه ی یکپارچه، ای رزمگاه ابدی نور و تاریکی، ای پایگاه فرهنگ، ای مهر جانبخش وای ستودنی عشق آفرین؛ فرزندان تو از سپیده دم تاریخ تاکنون نگهبان و نگاهدار تو بوده اند و تا دنیا بپاست، تا خورشید می درخشد و تا جان در بدن دارند از تمامیت، یکپارچگی، بزرگی و زیست سر افراز تو پاسداری می کنند و به هیچ بیگانه ای اجازه ی دست اندازی به خاک پاک تو را نمی دهند.

از دیر باز خاک تو با خون هزاران هزار ایرانی پیوند داشته و برای همیشه ی تاریخ این پیوند پای بر جای خواهد بود

در فرهنگ هیچ يك از ملت ها نمی توان کلماتی چونان « سر باز» و « جا نیاز» یافت. سربازی و جانبازی فقط رسم و راه عاشقان آگاه و سینه چاک ایران بزرگ است و هیچ افتخاری بالاتر از جان دادن در راه تو ای میهن جاودانه در فکر فرزندان تو نمی گنجد. آنان که راه و رسم سربازی و جانبازی آموخته اند ملت ایران نام یافته اند.

ملت ایران تمامی یورش ها را پاسخ داده و همه ی گجستگان یورشگر بی آزر را ناکام نهاده است. در دو سده گذشته استعمار با تمام قوای خودکوشید تا این ملت کوه پیکر را ناتوان و رنجور سازد. بخش هایی از این نیا خاک را به زعم خویش جدا کرد و تلاش کرد چپاول منابع ملی این سرزمین را در سر لوحه ی کار خود قرار دهد و فریاد حق طلبا نه ی این ملت بزرگ را توسط حاکمان مستبد و دست نشانده در گلو خفه کند. اما این ملت بزرگ بر تمامی این مشکلات فائق آمد و اکنون توانمند تر از همیشه آماده همه گونه جانفشانی در راه کسب آزادی و حفظ استقلال خود است.

جنگی راکه جبهه ی متحد امپریالیست ها بر میهن ما تحمیل کردند، نشانگر اراده متحد دشمنان ایران برای در هم کوبیدن تمامی ستون های بر پا دارنده ملت بود.

این جنگ به وسیله ی کشور استعمار ساخته ی عراق و حاکمان آن که یکسره عامل و دست نشانده ی امپریالیزم بودند بر ملت ما تحمیل شد. هزاران ایرانی پاک سرشت در خون غلتیدند، خانه و کاشانه ی ایرانیان برسر آنان خراب شد، بسیاری از روستا ها و شهرهای میهن ما به ویرانه هایی تبدیل گشت. فرصت پیشرفت از ملت ایران ستانده شد تا بدانجا که برای التیام این زخم جا نگاه ده ها سال تلاش بی وقفه لازم است.

دفاع همه جانبه ی ایرانیان، آنان که سلاح بر کف گرفتند و سینه ی خود را در برابر گلوله های آتشین دشمن سپر کردند و مردمی که با تمام توان خویش سلاحداران ایرانی را یاری میرسانند، ایران را تبدیل به يك جبهه ی جنگ تمام عیار نمود که حاصل آن حفظ تمامیت ارضی کشور و تا راندن دشمن به مغاک بو پناک خلیفگان بغداد بود.

## هم میهنان و ملت های آزاده ی جهان!

ایران در این جنگ آغاز گر نبود، این جنگ بر ایران تحمیل شد، بنابراین ملت ایران به هیچ وجه از حقوق از دست رفته خویش صرف نظر نخواهد کرد که یکی از آنها مطالبه غرامت جنگی است که باید تمام و کمال به ایران پرداخت گردد. ملت ایران سیاست يك بام و دو هوای متجاوزان به خاک مقدس ایران را نمی پذیرد و بر خواسته های خود پای می فشارد.

حزب ملت ایران، دیپلماسی واکنشی و ترس خورده ی حاکمیت را در راستای منافع و مصالح ملی ملت ایران نمی داند و ادامه ی این دیپلماسی را عقب نشینی در برابر ژاژخایی های سردمداران امپریالیزم و نوکران ریز و درشت عرب آنها در منطقه تلقی می کند.

اگر حاکمیت مرعوب تهدیدها ی دشمنان ایران شده است باید بداند که هرگونه یورش به وسیله ی هر بیگانه به هر نقطه از ایران یا پاسخ توفنده ی هزاران هزار ایرانی رزمنده رو به رو خواهد شد. چنانچه حاکمیت بخواهد بر سر مصالح و منافع ملی ایران در خلیج فارس و دریای مازنداران و دیگر عرصه هایی که به مصالح تاریخی ایران مربوط می شود، تن به سازش دهد، از دیدگاه ایرانیان، این قرار و مدارها کان لم یکن تلقی می شود و بی اعتبار است.

## هم میهنان!

سوم خرداد، روز آزادی خرمشهر از دست دشمنان بدسگال، نقطه اوج دفاع جانانه ی ایرانیان و افتخار نبرد میهنی است.

این روز چونان برگه زرین در تاریخ ایران بزرگ می درخشد. درود می فرستیم به روان تابناک همه شهیدان نبرد بزرگ میهنی و پاس می داریم تلاش جانبازان و تن آسیب دیدگانی را که هنوز هم پس از سال ها درد جانکاه را تحمل و شرافت را معنا می کنند.

**ملت ایران** در پاسداری از تمامیت ارضی و منافع و مصالح ملی خویش پای می فشرد و حاکمیت باید برای برون رفت کشور از بن بست های پیش رو به تمامیت خواهی، انحصارگری و خودکامگی پایان دهد و تمامی حقوق ملت را باز پس دهد.

جایگاه شایسته ی ایران در جهان ملت ها فقط با استقرار حاکمیت مردم سالار ، دست یافتنی است و ضرورت تاریخی ملت ایران به شمار می آید .

**پرتوان باد بازوان نگهبانان راستین مرزهای ایران**

**بر قرار باد سامان مردم سالاری ، خواست ایرانیان**

**درود بر شهیدان و جانبازان دفاع میهنی**

**پیروز باد ملت**

**تهران - دبیر خانه حزب ملت ایران**

سوم خرداد ماه يك هزار و سیصد و هشتاد و هفت خورشیدی